

Odběratel: FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.

Na Slovance 2  
182 21 PRAHA 8  
Česká republika

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271  
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 49622501

DIČ: CZ49622501

**VAKUUM PRAHA, spol. s r.o.**  
**V Holešovičkách 2**  
**180 00 PRAHA 8**  
**Česká republika**

Fyzikální ústav AAVČR, v.v.i.  
Cukrovarnická 10, 162 00 PRAHA 6Lenka Zvolánková  
Mail: [zvolanko@fzu.cz](mailto:zvolanko@fzu.cz)  
Telefon: 220318490

Platnost objednávky do: 31.12.2017

Termín dodání: 06.04.2017

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady:

Místo dodání : Cukrovarnická 10, 16200 PRAHA 6

Způsob dopravy :

Dodací podmínky :

!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!  
 Žádáme Vás o potvrzení objednávky.

Položkový rozpis:

| Položka                       | Množství | MJ | Cena/MJ vč. DPH | Celkem s DPH         |
|-------------------------------|----------|----|-----------------|----------------------|
| Materiál podle cenové nabídky | 1.00     | ks | 125 000.00      | 125 000.00 Kč        |
| <b>Celkem:</b>                |          |    |                 | <b>125 000.00 Kč</b> |

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

125 000.00 Kč

Datum vystavení: 23.03.2017

Vystavil:

Ing. Zvolánková

E-mail: [zvolanko@fzu.cz](mailto:zvolanko@fzu.cz)

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.  
 182 21 Praha 8, Na Slovance 2  
 IČ 68378271 DIČ CZ68378271

Razítko, podpis

Tato objednávka bude uveřejněna v Registru smluv, v souladu se zákonem č.: 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Počet stran: 2

**Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.**  
**Ing. Stěpán Potocký, Ph.D.**  
**Cukrovarnická 10**  
**162 00 Praha 6**

Naše zn.: BA 2170499

Datum: 23.03.2017

Vážený pane doktore,

na základě Vaší telefonické poptávky Vám zasíláme následující cenovou nabídku:

| Pol. | Poč. | Označení                                                                                                                                           | Cena za jedn.<br>bez DPH | Celkem<br>bez DPH | DPH<br>% | DPH<br>Kč | Celkem s DPH<br>Kč |
|------|------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------|----------|-----------|--------------------|
| 1    | 1    | HV inline valve DN16ISO-KF, aluminum body, pneumatic actuator single acting with closing spring, with solenoid, with position indicator 26524-KA41 | 13 397,00                | 13 397,00         | 21       | 2 813,37  | 16 210,37          |
| 2    | 1    | HV inline valve DN25ISO-KF, aluminum body, pneumatic actuator single acting with closing spring, with solenoid, with position indicator 26528-KA41 | 14 737,00                | 14 737,00         | 21       | 3 094,77  | 17 831,77          |
| 3    | 1    | DN25ISO-KF Corrugated st. steel flexible hose, length 250 mm 120SWN025-0250                                                                        | 1 718,00                 | 1 718,00          | 21       | 360,78    | 2 078,78           |
| 4    | 1    | DN25ISO-KF Corrugated st. steel flexible hose, length 500 mm 120SWN025-0500                                                                        | 1 909,00                 | 1 909,00          | 21       | 400,89    | 2 309,89           |
| 5    | 20   | DN16ISO-KF St. steel centering ring with FKM O-ring 122ZRG016                                                                                      | 111,00                   | 2 220,00          | 21       | 466,20    | 2 686,20           |
| 6    | 1    | DN40/25/40ISO-KF St. steel reducer tee 120RTR040-025                                                                                               | 2 386,00                 | 2 386,00          | 21       | 501,06    | 2 887,06           |
| 7    | 2    | DN40/25ISO-KF St. Steel conical reducer 120RRK040-025-40                                                                                           | 764,00                   | 1 528,00          | 21       | 320,88    | 1 848,88           |
| 8    | 2    | DN16ISO-KF St. steel flange with pipe thread G1/2" and FKM seal, female 122AAD016-0500                                                             | 1 591,00                 | 3 182,00          | 21       | 668,22    | 3 850,22           |
| 9    | 2    | DN16ISO-KF St. steel flange with pipe thread G1/2" and FKM seal, male 122AED016-0500                                                               | 891,00                   | 1 782,00          | 21       | 374,22    | 2 156,22           |
| 10   | 2    | DN16ISO-KF St. steel flange with pipe thread G1/4", without seal, male 120AEI016-0250                                                              | 573,00                   | 1 146,00          | 21       | 240,66    | 1 386,66           |

| Pol.          | Poč. | Označení                                                                      | Cena za jedn.<br>bez DPH | Celkem<br>bez DPH | DPH<br>% | DPH<br>Kč | Celkem s DPH<br>Kč |
|---------------|------|-------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-------------------|----------|-----------|--------------------|
| 11            | 2    | DN16ISO-KF St.steel Swagelok adapter<br>for tube OD = 6mm<br>120ASW016-6      | 1 177,00                 | 2 354,00          | 21       | 494,34    | 2 848,34           |
| 12            | 2    | DN25ISO-KF St.steel Swagelok adapter<br>for tube OD = 6mm<br>120ASW025-6      | 1 241,00                 | 2 482,00          | 21       | 521,22    | 3 003,22           |
| 13            | 2    | DN16ISO-KF St.steel 1/4" VCR adapter,<br>female<br>120AVF016-0250             | 2 227,00                 | 4 454,00          | 21       | 935,34    | 5 389,34           |
| 14            | 2    | DN16ISO-KF St.steel 1/4" VCR adapter,<br>male<br>120AVM016-0250               | 2 068,00                 | 4 136,00          | 21       | 868,56    | 5 004,56           |
| 15            | 2    | DN16ISO-KF Aluminum hose<br>connector, $\phi$ 12<br>110ASC016-12              | 239,00                   | 478,00            | 21       | 100,38    | 578,38             |
| 16            | 2    | DN16ISO-KF Aluminum hose<br>connector, $\phi$ 8<br>110ASC016-8                | 239,00                   | 478,00            | 21       | 100,38    | 578,38             |
| 17            | 1    | Vacuum gate valve DN100ISO-K,<br>aluminum body, manual actuator<br>12140-PA03 | 32 800,00                | 32 800,00         | 21       | 6 888,00  | 39 688,00          |
| 18            | 16   | Single Clamps ISO63-ISO100,<br>Aluminum<br>QF-SSC-ALM                         | 88,30                    | 1 412,80          | 21       | 296,69    | 1 709,49           |
| 19            | 2    | Centering Ring DN100ISO-K, Aluminum<br>with Viton O-ring<br>312ZRA100         | 716,00                   | 1 432,00          | 21       | 300,72    | 1 732,72           |
| 20            | 1    | O-kroužek k přírubě DN100ISO-K,<br>Viton                                      | 197,00                   | 197,00            | 21       | 41,37     | 238,37             |
| 21            | 1    | Úprava kolena podle nab. 2161653<br>z 30.11.2016                              | 9 070,00                 | 9 070,00          | 21       | 1 904,70  | 10 974,70          |
| <b>CELKEM</b> |      |                                                                               |                          | 103 298,80        |          |           | <b>124 991,55</b>  |

Cena: EXW VAKUUM PRAHA

Dodací lhůty: 12 - 14 týdnů po obdržení objednávky

Platnost nabídky: 2 měsíce

Ing. Roman Bašta